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N€ baz€ t€ nenit l3 dhe 58 pika b te Ligjit nr. 03/L-040, p€r Veteqeverisje Lokale (Gazeta
Zyrtare e Republikds se Kosov6s, nr.2812008) dhe nenit 5l te Statutit t€ KomunEs s€ Prizrenit nr.
0l/01 l-5643 td datEs 15.10.2008, pas k6rkesEs sE Drejtorisd sE Turizmit dhe Zhvillimit Ekonomik,
kryetari i Komunes, merr kete:

VENDIM

Miratohet k€rkesa e Drejtoris€ s€ Turizmit dhe Zhvillimit Ekonomik, p6r lejimin e
fillimit t€ procedurave per ofrimin e Sh€rbimeve konsulent€ n€permjet marrEveshjeve
pEr shErbime t€ veganta (angazhim i konsulent€ve) p6r nevojat e Drejtoris€ s€ Turizmit
dhe Zhvillimit Ekonomik, p€r implementimin e projektit: "Ringjallja e Zejeve dhe
Nddrtimi i Kultur6s p€r Zhvillimin e PErbashket te Turizmit" konform Marreveshjes
p6r Bashk€punim, nr. 20221434-320, kEshtu q€, p€r k6t€ qellim lejohet shpallja e
tenderit p€r mbledhjen e ofertave perkat€se,plr angazhim (pranim) t€ dy konsulent€ve:

I .l . Nje ( I ) do t€ jete menaxher i projektit,

| .2. Nje ( I ) do t€ jet€ bashk€punetor rajonal p€r turiz€m.

2. Ky Vendim realizohet financiarisht nga buxheti i Komun€s s€ Prizrenit-kodi buxhetor,
nr.92140.

3. Obligohet Drejtoria e Turizmit dhe Zhvillimit Ekonomik, Sektori i Prokurimit dhe
Drejtoria e Ekonomise dhe Financave p€r zbatimin e kEtij vendimi.

4. Ky Vendim hyn n€ fuqi qe nga dita e nEnshkrimit te tij.

Kryetari i Komun€s
Shaqir T

- Drejtoris€ se Turizmit dhe Zhvillimit Ekonomik,
- Drejtoris6 se Ekonomis6 dhe Financave,
- Sektorit tE Prokurimit,
- Arkiv€s s€ Kryetarit.
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